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 EXP. NO. CSM-2022-259

FECHA: 25/10/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N  D/F 12/10/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

SOUND DISCO FR, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSORCIO DE INVERSIONES DEL NORDESTE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERVICIO

SERVICIO DE ALQUILER DE SALONES Y MONTAJE  LOCAL EN UN HOTEL DE SAN FRANCISCO DE MACORÍS 
 
SALON NUM. 1: PARA 150 PERSONAS 
SALON NUM. 2:PARA 50 PERSONAS 

VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$172,750.00 RD$172,750.00

Marca: N/A
Entrega: 28/10/2022
Garantía: No tiene 
Cumple:  SI

II 1 SERVICIO

SERVICIO DE ALQUILER DE AUDIOVISUALES  

*EQUIPO DE SONIDO CON 2 MICRÓFONOS CUELLO DE GANSO Y 4 MANUAL. 
*AMPLIFICADORES DE SONIDO. 
*UNA PANTALLA DE LED FULL HD 14X8. 
*PERSONAL TÉCNICO PARA EL MANEJO DE LOS EQUIPOS AUDIOVISUALES DURANTE LA ACTIVIDAD. 
*UNA TARIMA PARA USO MÁXIMO 4 PERSONAS. 

VER MÁ DETALLES EN TDR

RD$83,200.00 RD$83,200.00

Marca: N/A
Entrega: 28/10/2022
Garantía: 1 día  
Cumple:  SI

III 1 SERVICIO

SERVICIO DE ALMUERZO Y REFRIGERIO 
*PLATO FUERTE  
* 3 VARIEDADES DE PROTEÍNAS  
*3 GUARNICIONES  
*2 VARIEDADES DE ENSALADA  
*3 VARIEDADES DE POSTRES  
 
REFRIGERIO SALADO MATUTINO  
*4 VARIEDADES DE CANAPÉS  
* JUGOS NATURALES  

VER MÁ DETALLES EN TDR

RD$306,200.00 RD$306,200.00

Marca: N/A
Entrega: 28/10/2022
Garantía: No tiene 
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Revisado  por:                             

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$361,316.00

Condiciones de pago: Crédito de 30 días 

Comentario: Solo oferta el Lote III

RD$306,200.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/10/2022

NO COTIZA

NO COTIZA

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD

CONSORCIO DE INVERSIONES DEL NORDESTE, SRLSOUND DISCO FR, EIRL CILANTRO Y OLIVO MEC, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS P/ "ENCUENTRO REGIONAL CON JUECES DE LA REGIÓN DE SAN FRANCISCO DE MACORÍS Y LA VEGA".

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACIÓN POR LOTES INDIVIDUALES 
TIEMPO DE ENTREGA: 28 DE OCTUBRE DE 2022
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR
 • GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN Y MIEMBRO DE LA COMISIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES DE LA ENJ

• GESTIÓN DE ATENCIÓN A USUARIOS Y SERVICIOS GENERALES
• COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS

RD$83,200.00

RD$14,976.00

RD$98,176.00

Comentario: Solo oferta el Lote IComentario: Solo oferta el Lote II

Condiciones de pago: ContadoCondiciones de pago: Crédito a 30  días

RD$172,750.00

RD$31,095.00

RD$203,845.00

RD$55,116.00
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